
Zarządzenie nr 241/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 z dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 105/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 10 września 2024 roku sprawie powołania składu Uniwersyteckiej Komisji  

ds. Kształcenia 

 

Na podstawie art. 2, art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 oraz § 33  

ust. 1-2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w związku z § 4 ust. 1-2 uchwały  

nr 132/2024 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 26 września 2024 roku  

w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
1. Ze składu Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia, określonego w § 1 zarządzenia nr 105/2024 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 września 2024 roku w sprawie 

powołania składu Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia, zmienionego zarządzeniem nr 155/2024  

z dnia 7 października 2024 roku, odwołuje się:  

1) prof. dr hab. Dorotę Kozieł – prorektor ds. medycznych; 

2) dr hab. Ilonę Klejbor, prof. UJK – zastępcę dyrektora Instytutu Nauk Medycznych; 

3) dr. Bartosza Molasy – zastępcę dyrektora Instytutu Nauk Medycznych; 

4) dr. Jakuba Młodawskiego – zastępcę dyrektora Instytutu Nauk Medycznych; 

5) dr. Kamila Wiśniewskiego – nauczyciela akademickiego, przedstawiciela kierunków: 

zarządzanie, logistyka; 

6) dr Judytę Bąk – nauczyciela akademickiego, przedstawiciela kierunku matematyka. 

2. Do składu Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia, określonego w § 1 zarządzenia nr 105/2024 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 10 września 2024 roku w sprawie 

powołania składu Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia, zmienionego zarządzeniem nr 155/2024  

z dnia 7 października 2024 roku, powołuje się:  

1) dr hab. Beatę Kręcisz, prof. UJK – prorektor ds. medycznych; 

2) dr Olgę Adamczyk-Gruszkę – zastępcę dyrektora Instytutu Nauk Medycznych; 

3) dr Justynę Płusajską – zastępcę dyrektora Instytutu Nauk Medycznych; 

4) dr hab. Sylwię Terpiłowską – zastępcę dyrektora Instytutu Nauk Medycznych; 

5) dr. Wojciecha Domagalskiego – zastępcę dyrektora Instytutu Sztuk Wizualnych; 

6) dr. Jakuba Matysa – zastępcę dyrektora Instytutu Sztuk Wizualnych; 

7) dr Katarzynę Brożek – zastępca dyrektora Instytutu Zarządzania; 

8) dr Magdalenę Chrapek – zastępcę kierownika Katedry Matematyki. 

3. Przenosi się dr hab. Annę Miarkę, prof. UJK z grupy Inne osoby wskazane przez rektora do grupy 

Zastępcy dyrektora instytutu właściwi ds.  kształcenia. 

 

 



§ 2 

W skład Uniwersyteckiej Komisji ds. Kształcenia (UKK), z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia 

oraz zarządzenia nr 105/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

10 września 2024 roku w oraz zarządzenia nr 155/2024 z dnia 7 października 2024 roku, wchodzą 

następujący członkowie: 

Prorektorzy: 

1) dr hab. Mariola Wojciechowska, prof. UJK – prorektor ds. kształcenia – przewodnicząca 

UKK; 

2) dr hab. Beata Kręcisz, prof. UJK – prorektor ds. medycznych; 

Prodziekani wydziałów /filii właściwi ds. kształcenia: 

3) dr Beata Bugajska-Jaszczołt – prodziekan Wydziału Pedagogiki i Psychologii; 

4) dr Maciej Zdanowicz – prodziekan Wydziału Sztuki; 

5) dr Marcin Banaszek – prodziekan Wydziału Prawa i Nauk Społecznych; 

6) dr Dorota Rębak – prodziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu; 

7) dr Grzegorz Wróbel – prodziekan Wydziału Lekarskiego; 

8) dr hab. Jolanta Kępa-Mętrak, prof. UJK – prodziekan Wydziału Humanistycznego; 

9) dr Małgorzata Wysocka-Kunisz – prodziekan Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych; 

10) dr Anna Gilarek – prodziekan Filii w Sandomierzu; 

Zastępcy dyrektorów instytutów właściwi ds. kształcenia: 

11) dr Bartłomiej Kotowski – zastępca dyrektora Instytutu Pedagogiki; 

12) dr hab. Jarosław Czerw, prof. UJK – zastępca dyrektora Instytutu Nauk Prawnych; 

13) dr Radosław Kubicki – zastępca dyrektora Instytutu Stosunków Międzynarodowych 

i Polityk Publicznych; 

14) dr Tomasz Jarocki – zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Bezpieczeństwie; 

15) dr Katarzyna Brożek – zastępca dyrektora Instytutu Zarządzania; 

16) dr Olga Adamczyk-Gruszka – zastępca dyrektora Instytutu Nauk Medycznych; 

17) dr Justyna Płusajska – zastępca dyrektora Instytutu Nauk Medycznych; 

18) dr hab. Sylwia Terpiłowska – zastępca dyrektora Instytutu Nauk Medycznych; 

19) dr Marta Kordyzon – zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu; 

20) dr Beata Szpak – zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu; 

21) dr Agata Michalska – zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu; 

22) dr Małgorzata Markowska – zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu; 

23) dr Kamila Sobaś – zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu; 

24) dr Agnieszka Strzelecka – zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu; 

25) dr hab.  Ewa Boksa,  prof.  UJK –   zastępca dyrektora Instytutu Literaturoznawstwa       

i Językoznawstwa; 

26) dr   Agnieszka   Rosińska-Mamej   –   zastępca   dyrektora   Instytutu Literaturoznawstwa 

i Językoznawstwa; 

27) dr Hanna Mijas – zastępca dyrektora Instytutu Literaturoznawstwa i Językoznawstwa; 

28) dr Jan Hajduk – zastępca dyrektora Instytutu Literaturoznawstwa i Językoznawstwa; 

29) dr hab. Mariusz Nowak, prof. UJK – zastępca dyrektora Instytutu Historii; 

30) dr Przemysław Ciszek – zastępca dyrektora Instytutu Mediów, Dziennikarstwa 

i Komunikacji Społecznej; 

31) dr hab. Halina Lisowska, prof. UJK – zastępca dyrektora Instytutu Biologii; 

32) dr Artur Michalik – zastępca dyrektora Instytutu Chemii; 



33) dr Milena Piotrowska – zastępca dyrektora Instytutu Fizyki; 

34) dr Paweł Jagodziński – zastępca dyrektora Instytutu Fizyki; 

35) dr hab. Mirosław Mularczyk, prof. UJK – zastępca dyrektora Instytutu Geografii i Nauk    

o Środowisku; 

36) dr Łukasz Furtak (Filia w Sandomierzu) – zastępca dyrektora Instytutu 

Literaturoznawstwa i Językoznawstwa; 

37) dr Paweł Helon (Filia w Sandomierzu) – zastępca dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu; 

38) dr Renata Kędziora (Filia w Sandomierzu) – zastępca dyrektora Instytutu Nauk Prawnych; 

39) dr Katarzyna Lisowska – zastępca dyrektora Instytutu Muzyki; 

40) dr Wojciech Domagalski – zastępca dyrektora Instytutu Sztuk Wizualnych; 

41) dr Jakub Matys – zastępca dyrektora Instytutu Sztuk Wizualnych; 

42) dr hab. Anna Miarka, prof. UJK – zastępca dyrektora Instytutu Sztuk Wizualnych; 

Zastępcy kierowników katedr właściwi ds. kształcenia: 

43) dr Joanna Rogalska – zastępca kierownika Katedry Ekonomii i Finansów; 

44) dr Beata Łubianka – zastępca kierownika Katedry Psychologii; 

45) dr Magdalena Chrapek – zastępca kierownika Katedry Matematyki; 

Przedstawiciel Samorządu Studentów: 

46) Aleksandra Dudała – Wydział Prawa i Nauk Społecznych; 

Inne osoby wskazane przez rektora: 

47) dr Ewelina Błońska-Sikora – pełnomocnik Rektora ds. kształcenia dla kierunku farmacja     

i inżynieria biomedyczna; 

48) dr Marta Klimek-Szczykutowicz – pełnomocnik Rektora ds. kształcenia dla kierunku 

kosmetologia; 

49) mgr Jolanta Drezno – nauczyciel akademicki Uniwersyteckiego Centrum Sportu; 

50) mgr Aleksandra Kasprzyk – zastępca kierownika Studium Języków Obcych; 

51) mgr Lucyna Dygas – kierownik Działu Kształcenia; 

52) mgr Izabela Waliszewska-Plewa – kierownik Centrum Wsparcia

 Osób z Niepełnosprawnościami; 

53) mgr Katarzyna Jeżewska – kierownik Działu Spraw Studenckich; 

54) dr Katarzyna Palka – kierownik Centrum Edukacji Nauczycielskiej, pracownik Sekcji 

Jakości Kształcenia w Dziale Kształcenia; 

55) dr Justyna Pogorzelska – kierownik Sekcji Praktyk Medycznych; 

56) mgr Beata Majewska – pracownik Sekcji Jakości Kształcenia w Dziale Kształcenia; 

57) dr Ewa Błaszkiewicz – pracownik Sekcji Jakości Kształcenia w Dziale Kształcenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


